PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO RESERVA PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE

DOCENTES - EDITAL Nº 24/2023

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna

pública a RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS do Processo Seletivo de Cadastro Reserva

para Admissão Temporária de Docentes, conforme o item 3.10 e Anexo IV do Edital nº 24/2023.

INSCRITOS EM CONDIÇÃO DE DEFICIENTE

Não houve candidatos inscritos em condição de deficiente.

INSCRITOS EM AMPLA CONCORRÊNCIA

CURSO: CIENCIA DA COMPUTAÇÃO
DISCIPLINA: PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA
Insc. Nome R.G.
003 Denis Willian Paio Fontes 420222558
006 Evanize Rodrigues Castro 48.941.710-3
002 Lucas Eduardo Silva de Oliveira 454853099

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: GINECOLOGIA
Insc. Nome R.G.
005 Júlia Ferreira Stapani 1880433

Adamantina, 18 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor